Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СОРОК  ШЕСТАЯ СЕССИЯ
второго созыва

28.03.2014
                                                                              № 5
село Ачуево

Об утверждении схем электроснабжения
Ачуевского сельского поселения Славянского района,

разработанной в составе «Программы комплексного развития
коммунальной инфраструктуры Ачуевского
сельского поселения Славянского района»

В соответствии со статьей 10 Устава Ачуевского сельского поселения Славянского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы электроснабжения Ачуевского сельского поселения Славянского района в предлагаемом объеме (графический и текстовый материал).

2. Обнародовать официально настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном интернет сайте администрации муниципального образования Славянский район.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района

                                             А.В.Бугера